
1

Gara
Oggetto Gara
Riferimento Accordo
Quadro
Settore

Procedura

Modalità di
Realizzazione
Importo Complessivo
Gara
Località ISTAT SA
Ragione Sociale SA
Codice Fiscale SA
URL SA

23890826
FORNITURA POSTAZIONI DI LAVORO PER IL PERSONALE NON DIRIGENTE ED ARREDI SALE RIUNIONI PER LA SEDE DI TORINO

SETTORE SPECIALE
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

APPALTO

€ 70.000

STATO ESTERO
LYON TURIN FERROVIARIE - L.T.F. S.A.S.
08332340010

Anagrafica

Scheda Gara

2 Scheda Appalto (Lotto)
CIG
Oggetto Lotto
Data Scadenza Offerta
Importo a base d'asta
del Lotto
Importo Lotto della
sicurezza non soggetto
a ribasso
Tipo Appalto
Località ISTAT
Località NUTS
Categoria Prevalente
CPV

6131995A58
FORNITURA POSTAZIONI DI LAVORO PER IL PERSONALE NON DIRIGENTE ED ARREDI SALE RIUNIONI PER LA SEDE DI TORINO
08/12/2014

€ 70.000

FORNITURE
ND

ND
39130000-2 - MOBILI PER UFFICI



Categorie Scorporabili

CIG Categoria Classifica
6131995A58

3

CIG Tipo Criterio Data
Aggiudicazione Importo Aggiudicazione Nr Offerte

Ammesse Ribasso di Aggiudicazione

6131995A58 NON CLASSIFICATO 21/01/2015 € 38.526 1 0,0%

Dettaglio Aggiudicazione

Aggiudicazione

CIG Ruolo OE Ragione Sociale OE Codice Fiscale OE
6131995A58 AGGIUDICATARIO MUGART SRL 09507840016

Operatori Economici Aggiudicatari

Progettazione

Persona Giuridica Affidataria della Progettazione Soggetto Affidatario della Progettazione

CIG Data Contratto
Data Consegna Luoghi
(L) / Data Inizio Effettiva
(SF)

Data Inizio
Effettiva LSF

Data
Ultimazione
Effettiva

Importo a
Consuntivo
dell'Intervento

6131995A58 21/01/2015

Contratto (solo per appalti nei settori ordinari e per appalti di Importo superiore a 150.000 €)

Esecuzione

Stato Avanzamento (solo per appalti nei settori ordinari e per appalti di Importo superiore a 500.000 €)



Collaudo (solo per appalti nei settori ordinari e per appalti di Importo superiore a 150.000 €)

Conclusione

Pubblicazione

Bando/Sito Numero
Pubblicazione

Data Pubblicazione Tipo DocumentoPubblicato su

01/12/2014 DICHIARAZIONE SU SIMOGPUBBLICAZIONE SU SIMOG


